Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский

сад  комбинированного вида № 16 «Березка» с.Ореховка

ПРИКАЗ

от 26 января 2016 г.                    с. Ореховка                                            № 66

О  работе с подразделами официального сайта

 МКДОУ ДС №16 «Березка» с.Ореховка посвященной

 вопросам противодействия коррупции

В соответствии с приказом отдела образования Петровского

муниципального района Ставропольского края от 26 января 2016 года №36

«О  работе с подразделами официальных сайтов образовательных

организаций Петровского муниципального района, посвященным вопросам

противодействия коррупции» и в целях приведения в соответствие с

требованиями размещения и наполнения подразделов, посвященных

противодействию коррупции, официального сайта МКДОУ ДС №16

«Березка» с.Ореховка

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить Шведову Оксану Анатольевну, воспитателя

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида № 16 «Березка» с.Ореховка (далее –

МКДОУ ДС №16 «Березка» с.Ореховка), ответственным за наполнение и

размещение информации в подразделах посвященных вопросам

противодействия коррупции официального сайта МКДОУ ДС №16 «Березка»

с.Ореховка.

2. Привести в соответствие с методическими рекомендациями

размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам

противодействия коррупции, официального сайта МКДОУ ДС №16

«Березка» с.Ореховка  согласно приложению 2 приказа отдела образования

Петровского муниципального района Ставропольского края от 26 января

2016 года №36 «О  работе с подразделами официальных сайтов

образовательных организаций Петровского муниципального района,

посвященным вопросам противодействия коррупции» в срок не позднее 15

февраля 2016 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ДС № 16

 «Березка» с.Ореховка                                                                      Е.Н. Падунова